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Sosiaali- ja terveysalan
perustutkinto | perustason
ensihoitaja

Haluatko tehdä merkityksellistä työtä ihmisten parissa? Onko sinulla hyvä

paineensietokyky ja halu auttaa muita? Perustason ensihoitajaopinnoissa opit toimimaan

ensihoito- ja akuuttihoitotyössä, sekä edistämään terveyttä, turvallisuutta, hyvinvointia ja

toimintakykyä.

Perustason ensihoitajana osaat äkillisesti sairastuneen tai vammautuneen hoitotyön,

moniammatillisen viranomaisyhteistyön, hälytysajossa toimimisen, ensihoitojärjestelmän,

hoitoon ohjaamisen sekä perushoidon ja huolenpidon. Osaat toimia suunnitelmallisesti

edistäen asiakkaiden terveyttä ja hyvinvointia erilaissa toimintaympäristöissä. Osaat

toimia eri-ikäisten ihmisen kanssa, joilla on erilaisia sairauksia ja vammoja. 



Koulutuksen sisältö 

Sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma eli HOKS, jossa

yhdessä suunnitellaan ja sovitaan mm. hankittavasta osaamisesta ja sen

hankkimistavasta, näytöistä ja muusta osaamisen osoittamisesta, aiemmin hankitun

osaamisen tunnistamisesta ja tunnustamisesta sekä tarvittavasta ohjauksesta ja tuesta,

kuten erityisestä tuesta.  

Oppisopimus
Sinun mahdollista suorittaa tämä tutkinto joustavasti oppisopimuksella, jos sinulla on

tiedossa koulutukseen soveltuva työpaikka ja työnantajaltasi suostumus

oppisopimusopiskeluun.

Tutustu ja hakeudu oppisopimuskoulutukseen

https://fai.fi/hakijalle/oppisopimus/


Jatko-opinto- ja uramahdollisuudet
Kuten aina ammatillisen perustutkinnon suorittamisen jälkeen saat yleisen jatko-

opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Voit jatkaa opintojasi

ammattikorkeakoulussa sairaanhoitajan, terveydenhoitajan, fysioterapeutin, kätilön tai

sosionomin opinnoilla. Yliopistossa voit opiskella terveystieteitä. Voit syventää

osaamistasi myös ammattitutkinnoilla (esim. kehitysvamma-ala, lasten ja nuorten

erityisohjaaja tai perhepäivähoitaja) tai erikoisammattitutkinnoilla (esim. vanhustyö tai

työvalmennus). 

Koulutuksen jälkeen voit toimia ensi- ja akuuttihoidon tehtävissä. Perustason

ensihoitajana voit työskennellä monipuolisesti sosiaali- ja terveysalan työtehtävissä

esimerkiksi ambulanssissa tai päivystyspoliklinikalla, et kuitenkaan varhaiskasvatuksen

tehtävissä. Työpaikkasi voi olla julkisella, yksityisellä tai kolmannella sektorilla. 

Yhteishaku
Yhteishaussa voivat hakea perusopetuksesta tai ulkomailla perusopetusta vastaavasta

koulutuksesta valmistuneet nuoret, joilla ei ole toisen asteen koulutusta suoritettuna.

Hakuaika: vuoden 2025 hakuaika selviää myöhemmin

Hae koulutukseen (Opintopolku.fi)
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